

Erbjudande: **Remisstöd energi**

Inom flera samhällsutvecklingsområden utgör kommunerna remissinstans. För att förstå omfattningen av olika planer och tillstånd, samt förstå hur dessa kan påverka verksamhet inom kommunen, krävs oftast en förståelse för sakfrågan. Energikontoret i Mälardalen besitter kompetens som krävs för att kunna yttra sig i energifrågor, och kan därmed stötta kommuner i deras remissvar. Energikontoret i Mälardalen erbjuder som tjänst att sätta sig in i remissunderlaget och skriva yttrande utifrån generella betraktelser och kommunens eventuella frågeställningar.

Ta del av kommunens kunskapsbank och kompetensresurs

Energikontoret i Mälardalen är en offentligt ägd och kommersiellt oberoende verksamhet med ett viktigt syfte – att stärka våra ägares kapacitet i energifrågor. Därför utvecklar vi skräddarsydda tjänster inom hållbar omställning som faller under Teckal-undantaget till lagen om offentlig upphandling (LOU). Som delägare kan kommunen träffa avtal med bolaget, utan upphandling.

Bidra till de globala målen

Inom ramen för tjänsten bidrar kommunen och Energikontoret i Mälardalen till ett av de globala målen för hållbar utveckling: Hållbara städer och samhällen (11).



Kontakta oss för mer information

Ring eller mejla oss för ett första möte. Vår projektledare Isabella Agerhäll berättar gärna mer.



Isabella Agerhäll | 073-262 40 98
isabella.agerhall@energikontor.se



Exempel

Energikontoret i Mälardalen kan stödja i flertalet remissvar som berör energifrågor. Nedan presenterar vi några exempel.

BASERBJUDANDE Energikontoret i Mälardalen som remissinstans

Energikontoret i Mälardalen kan agera remissinstans i kommunens egna planer, strategier och övriga dokument. Det är en tjänst som ingår i delägarskapet av bolaget.

EXEMPEL 1 Remisstöd koncessionsansökan

Energikontoret i Mälardalen erbjuder att stötta kommunen i bedömning av nätägares ansökan om tillstånd att upprätta och driva kraftledningar. Vi säkerställer då att nätkoncessionen tar hänsyn till kommunens behov innan ansökan behandlas av Energimarknadsinspektionen, som är tillsynsmyndighet.

Uppstartsmöte

Vi håller ett uppstartsmöte för att stämma av kommunens generella inställning till ansökan. Energikontoret i Mälardalen får tillgång till koncessionsansökan och eventuella övriga remissvar från kommunen.

Utvärdering av koncessionsansökan

Vi granskar koncessionsansökan utifrån frågor identifierade vid uppstartsmötet och ett tekniskt perspektiv. Energikontoret i Mälardalen gör en generell bedömning av det tekniska utförandet och specifika bedömningar utifrån eventuella frågor från kommunen.

EXEMPEL 2 Remisstöd nätutvecklingsplan

Från och med 2024 ska samtliga nätägare ta fram en plan som visar behov av nätinvesteringar under en 5–10-årsperiod. Planen ska bygga på prognoser över alla framtida behov av effekt. Innan planen behandlas av tillsynsmyndigheten (Energimarknadsinspektionen) ska den skickas på remiss till bland andra kommunen. I remissen kan en kommun säkerställa att kommunens behov har tagits hänsyn till, och Energikontoret i Mälardalen kan stötta i denna bedömning.

Genomgång av underlag

Vi sammanställer och bearbetar underlag för kommunens behov.

Utvärdering av nätutvecklingsplan

Energikontoret i Mälardalen gör en bedömning om nätutvecklingsplanen täcker de identifierade behoven för kommunen.